
Pour des applications d’étiquetage sur racks métalliques, ces étiquettes prédécoupées en différents formats sont
livrées en rouleaux de 10 mètres. Leur face revêtue d’un PVC blanc mat permet d’écrire directement vos références
sur les étiquettes. Elles se détachent ensuite à la main sans effort.  

Modèle Longueur en M Référence Couleur

0279100

0279106

Blanc

Jaune

Largeur en mm

80

80

10

10

Épaisseur en mm

0.6

0.6

Format prédécoupé
en mm

20 × 80

Blanc

Jaune

100

100

10

10

0.6

0.6
20 ×100 

0279101

0279107

Blanc

Jaune

80

80

10

10

0.6

0.6
35 × 80

Blanc

Jaune

100

100

10

10

0.6

0.6
35 ×100 

0279102

0279108

Blanc

Jaune

80

80

10

10

0.6

0.6
50 × 80

Blanc

Jaune

100

100

10

10

0.6

0.6
50 × 100

Les étiquettes magnétiques - étiquettes extrudées

Ces rouleaux de profilés extrudés sont à découper à la longueur voulue. Ils sont fournis avec des bandes de PVC
transparentes et des bandes de papier cartonné à insérer dans le profilé.  

Modèle Longueur en M Référence

0279062

0279064

Largeur en mm 

15

20

40

0279070

60

15

20

5

5

5

5

50

50

Épaisseur en mm

1

1

1

1

1

1

0279103

0279109

0279104

0279110

0279105

0279111

0279063

0279065

0279071

Les étiquettes magnétiques - étiquettes prédécoupées

Etiquettes
prédécoupées

Etiquettes
extrudées

Espace Orion
9 Avenue André Marie Ampère,

64140 Lons  / FRANCE

Tel: +33 5 59 80 99 00
Fax: +33 5 59 80 99 49

Courriel: commercial@arelec-solution.fr



Les étiquettes magnétiques - protection PVC

Utilisées principalement pour référencer votre stock, ces étiquettes permettent de changer vos produits de place
sans contrainte. 

Modèle LongueurRéférence Couleur

0279053 Blanc

Jaune

0279054 Blanc

Largeur

25

25

50

0279055

Jaune

Blanc

Jaune

50

70

70

110

110

110

110

210

210

Épaisseur

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

dimensions en mm

0279052

0279051

0279050

Protection
PVC

Espace Orion
9 Avenue André Marie Ampère,

64140 Lons  / FRANCE

Tel: +33 5 59 80 99 00
Fax: +33 5 59 80 99 49

Courriel: commercial@arelec-solution.fr


