

Les étiquettes magnétiques - étiquettes pré découpées

Pour des applications d'étiquetage sur racks métalliques, ces étiquettes pré découpées en différents formats sont livrées en rouleaux de 10 mètres. Leur face revêtue d'un PVC blanc mat permet d'écrire directement vos références sur les étiquettes. Elles se détachent ensuite à la main sans effort.



Modèle	Référence	Couleur	Longueur en M	Largeur en mm	Épaisseur en mm	Format pré découpé en mm
Etiquettes pré découpées	0279100	Blanc	10	80	0.6	20 × 80
	0279106	Jaune	10	80	0.6	
	0279103	Blanc	10	100	0.6	20 × 100
	0279109	Jaune	10	100	0.6	
	0279101	Blanc	10	80	0.6	35 × 80
	0279107	Jaune	10	80	0.6	
	0279104	Blanc	10	100	0.6	35 × 100
	0279110	Jaune	10	100	0.6	
	0279102	Blanc	10	80	0.6	50 × 80
	0279108	Jaune	10	80	0.6	
	0279105	Blanc	10	100	0.6	50 × 100
	0279111	Jaune	10	100	0.6	

Les étiquettes magnétiques - étiquettes extrudées

Ces rouleaux de profilés extrudés sont à découper à la longueur voulue. Ils sont fournis avec des bandes de PVC transparentes et des bandes de papier cartonné à insérer dans le profilé.



Modèle	Référence	Longueur en M	Largeur en mm	Épaisseur en mm
Etiquettes extrudées	0279062	5	15	1
	0279063	5	20	1
	0279064	5	40	1
	0279065	5	60	1
	0279070	50	15	1
	0279071	50	20	1

Les étiquettes magnétiques - protection PVC

 Utilisées principalement pour référencer votre stock, ces étiquettes permettent de changer vos produits de place sans contrainte.



Modèle	Référence	Couleur	Longueur	Largeur	Épaisseur
Protection PVC	0279053	Blanc	110	25	0.7
	0279050	Jaune	110	25	0.7
	0279054	Blanc	110	50	0.7
	0279051	Jaune	110	50	0.7
	0279055	Blanc	210	70	0.7
	0279052	Jaune	210	70	0.7

dimensions en mm